
 

Kontakty na realizátora kurzu: Martina Urbánková, +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 

  

   

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRAKTICKÝ 
KURZ 

 

UMĚLÁ INTELIGENCE  
PRO ZAČÁTEČNÍKY 
 

PRO VŠECHNY NADŠENCE AI 

Na tomto kurzu získáte základní povědomí o principu fungování umělé 
inteligence, která je stále více součástí našeho každodenního života .  
Kurz je vhodný pro AI začátečníky a budou na něm představeny nejlepší 
nástroje pro AI jako je ChatGPT, Copilot a další, které lze použít v osobním 
i profesním životě.  



 
 

Kontakty na realizátora kurzu: Martina Urbánková, +420 739 551 327, kurzy@ce-pa.cz, www.ce-pa.cz 
 

OBSAH KURZU 

1. den – Úvod do umělé inteligence a strojového učení 
• historie AI a klíčové milníky  
• rozdíl mezi strojovým učením (ML) a hlubokým učením (DL)  
• nástroje AI: ChatGPT, Copilot a další  
• placené vs. neplacené nástroje AI  
• právní a etické aspekty AI  
• správné zadávání pokynů (prompty) a tvorba obsahu  
• základní otázky 

 
2. den – Praktické cvičení a mini projekt 
• praktické cvičení s nástroji AI  
• prompty  
• tvorba materiálů pomocí AI pro fiktivní firmu  
• AI a jazyky  
• AI a obrázky  
• AI a cestování 

 

 

LEKTOR 
Ing. Pavla Návratová 

 
 
 

TERMÍNY 2DENNÍHO KURZU 
19. 11. a 25. 11. 2024 (08:00 – 16:30) 
 

MÍSTO 
Technologické inovační centrum, Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 
 

CENA 
 7 000 Kč bez DPH 

Možnost financování v rámci Národního Plánu Obnovy, projekt Jsem v kurzu  
→ www.jsemvkurzu.cz → Kurzy digitálního vzdělávání  
Finanční spoluúčast v částce 1 525 Kč, zbylou částku hradí Úřad práce. 
Dotační program „Jsem v kurzu“ nabízí možnost získat dotaci na vzdělávání. Cílem programu 
je pomoci lidem zlepšit své profesní dovednosti a postavení na trhu práce.  
Více informací: Mgr. Martina Petrášová, +420 605 072 248. 

Odkaz na dotační přihlášení na: www.ce-pa.cz /kurzy/umělá inteligence pro začátečníky 

IT Konzultantka a analytička. Absolventka Fakulty informatiky  
a statistiky na VŠE v Praze v oboru matematické metody 
v ekonomii. Celý profesní život pracuje v IT a věnuje se ERP 
systémům. Konzultační činnosti v IT se věnuje od roku 2006.  
Ráda k úkolům přistupuje komplexně s cílem zjednodušení  
a zrychlení práce, analýzou možností a nalezení nejvhodnějšího 
individuálního řešení, které zlepší a zkvalitní práci. Aktuálně se 
věnuje nejvíce lektorování v oblasti IT, digi – MS Office, umělá 
inteligence, digitální produktivita, kyberbezpečnost. 

 

http://www.jsemvkurzu.cz/

